杉﨑計器株式会社
 〒301-0841  茨城県龍ケ崎市白羽 4-2-12   TEL0297-63-2200  Fax0297-63-2201   E-mail  sales@cedar.co.jp

2019年 1月

お客様各位

杉﨑計器株式会社

生産終了のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当社製品につきまして格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびご愛顧頂いておりました下記製品につきまして、使用いたします構成部品の製造終了

に伴い、生産を終了させて頂くことになりました。誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお

願い申し上げます。

謹白

記

＜生産終了品＞

品名   スクリューカウンター

 型番  ECT-03 100V

 生産終了時期 部材在庫終了次第

なお、ECT-03（100～240V）は引き続き生産いたします。後継機種としてご検討ください

以上